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Genel Bilgi

Silecek Fasıla Röleleri sabit bir fasıla süresi ile çalışırlar. Ancak sürüş
esnasında aracın ve yağışın hızına göre bu sabit süre kısa veya uzun
kalabilir. Bu durumda sileceklerin sürekli elle açıp kapatılmasıgerekir.

TENU Programlanabilen Silecek Fasıla Rölesi ile cam sileceklerinin fasıla
süresi silecek kumanda kolundan kolayca programlanabilir ve
sileceklerin sürekli elle kumanda edilmesine gerek kalmaz. Fiş
bağlantılarıstandart 5+1 silecek fasıla röleleri ile aynıdır. Sürücü röleyi
programlamazsa, fasıla süresi 6 saniyedir.

Özellikler

 0 - 60 saniye arasında programlanabilen fasıla süresi

 Programlanmamışsa, 6 saniye sabit fasıla süresi

 Cama su sıkıldığında silecekleri üç tur çalıştırma

Normal Fasılalıçalışma

Aracın kontağıaçıldığında fasıla süresi fabrika ayarıolan 6 saniyedir. Sürücü silecek kumanda kolunu fasıla
konumuna getirdiğinde silecekler bir tur çalışıp durur. Fasıla kapatılmazsa sileceklerin çalışması6 saniyelik
fasılalarla devam eder. Fasıla kapatılıp tekrar açılırsa fasılalıçalışma beklemesiz olarak tekrar başlar.

Su Sıkma

Herhangi bir anda cama su sıkılırsa, silecekler su sıkmanın bitişinden itibaren kesintisiz olarak üç tur çalışır ve
durur. Aynızamanda fasıla süresi 6 saniyelik fabrika ayarına gelir. (Program silme)

Fasıla Programlama

Fasıla süresini programlamak için aşağıdaki iki koşul gereklidir:

1) Silecek Kumanda Kolu “Fasıla” konumunda olmalıdır.

2) Silecekler hareket halinde iken kumanda kolundan kapatılmalıdır.

Bu iki durum gerçekleştiğinde programlama başlar ve sileceklerin yeniden fasılalıçalışmaya getirilmesine
kadar geçen süre kaydedilir.

Sürücü fasıla süresini programlamak istediğinde, kumanda kolundan fasılalıçalışmayıaçar (1. koşul) ve
silecekler ilk turu tamamlamadan önce tekrar kapatır (2. koşul). Bu esnada silecekler bir kez çalışıp durmuş
olacaktır.

Sürücü bundan sonra istediği kadar bekler ve fasılalıçalışmayıtekrar açar. Beklediği süre şimdi yeni fasıla
süresi olarak programlanmışolur. Bundan sonra fasılalıçalışma kapatılıp tekrar açılırsa bile silecekler bu yeni
fasıla süresine göre çalışacaktır.

Sürücü fasıla süresinin programınıdeğiştirmek istediğinde, silecekler hareket halinde iken fasılalıçalışmayı
tekrar kapatır. Bundan sonra yukarıdaki gibi yine istediği kadar bekler ve fasılalıçalışmayıtekrar açar. Şimdi
silecekler bu yeni bekleme süresine göre programlanmışolacaktır.

 Silecekler hareketsiz iken fasılalıçalışma kapatıldığında fasıla süresi değişmez.

 Silecekler sürekli çalışmaya alındığında veya sürekli çalışmadan fasılalıçalışmaya geçildiğinde fasıla
süresi değişmez.

 Cama su sıkıldığında fasıla süresi 6 saniyelik fabrika ayarına geri döner.

 Kontak kapatıldığında fasıla süresi 6 saniyelik fabrika ayarına geri döner.
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Elektrik Bağlantıları

Fiş Eşdeğeri

1 I Silecek kumanda kolundan fasılalıçalışma konumunda +12V 0,80 x 2,80 erkek fiş

2 53M, 53e Silecek motoruna röle çıkışı, +12V 0,80 x 6,40 erkek fiş

4 31 Şase 0,80 x 6,40 erkek fiş

5 53S, 31b
Silecek motorundaki durdurma kontağından
(Silecek kollarının konumuna göre artıveya eksi gelir)

0,80 x 6,40 erkek fiş

6 T, 53c Su sıkma düğmesinden +12V 0,80 x 6,40 erkek fiş

8 15 Aküden +12V 0,80 x 6,40 erkek fiş

BağlantıŞeması
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Çalışma Değerleri

En az Ortalama En fazla Birim

Çalışma Gerilimi 10 - 15 V

ÇıkışAkımı - - 15 A

Çalışma Sıcaklığı -30 - 85 ºC

DışÖlçüler (mm)


